
Продажа

дом 85.6 м² на участке 6.5 сот.

Калининград,

г Калининград, ул Двинская

 руб. 5 600 000



Продается жилой дом на ул.Двинской в СНТ Медик,
г.Калининград. Дом 2-этажный, 2-уровневый, блочный,
2006 года постройки. Общая площадь 85.6 кв.м, 3
комнаты, санузел совмещенный. Коммуникации:
электроэнергия – есть, водоснабжение – скважина,
канализация бытовая – септик, отопление -
электрическое. Общество газифицировано. Участок 6.4
сотки в собственности, территория огорожена. Очень
хорошее месторасположение, в шаговой доступности
школа, детский сад, магазины, остановки
общественного транспорта. Спокойное место для
комфортного проживания. Подходит под все виды
взаиморасчета. Компания «Риэлт-Финанс» - опытный и
надежный партнер в сфере недвижимости с 1995 года.-
подберем ипотеку под ваши условия (являемся
официальным партнером ведущих банков);- работаем
со всеми видами государственных программ (Военная
ипотека, Материнский капитал, Сертификаты);-
оказываем полное юридическое сопровождение
сделок;- организовываем безопасное проведение
взаиморасчетов.Звоните и записывайтесь на просмотр
прямо сейчас! Компания «Риэлт-Финанс» - опытный и
надежный партнер в сфере недвижимости с 1995 года.
• подберем ипотеку под ваши условия со скидкой от
0,3% (являемся официальным партнером ведущих
банков);
• работаем со всеми видами государственных
программ (Военная ипотека, Материнский капитал,
Сертификаты);
• оказываем полное юридическое сопровождение
сделок;
• организовываем безопасное проведение
взаиморасчетов;
• выездная и электронные регистрации в офисе
компании.
Звоните и записывайтесь на бесплатный просмотр
прямо сейчас!
Калининграда



Тип объекта: дом Тип дома: блочный
Материал стен: Газоблоки Статус: жилой дом
Общая площадь: 85.6 м² Площадь участка: 6.5 сот.
Количество этажей: 2 Год постройки: 2006
Количество комнат: 4 Состояние объекта: нормальное
Тип кухни: кухня-столовая Количество санузлов: 1
Территория огорожена: да Горячая вода: от электробойлера
Мебель: есть Электроэнергия: подключен
Газ: есть возможность подключения Тип продажи: прямая продажа
Статус участка: Садовое некоммерческое товарищество (СНТ)


